关于授予任东滨等101名研究生硕士学位的决定
校属各单位：

根据《中华人民共和国学位条例》和《中华人民共和国学位条例暂行实施办法》的相关规定，经湖南工业大学学位评定委员会审定，同意授予任东滨等101名研究生相应学科的硕士学位。
名单如下：
工学硕士（共6名）
任东滨  刘学飞  杨  萍  陶  炳  陈启宏  谭  谨
法学硕士（1名）
李  荣
文学硕士（共2名）
陈羽茜  刘显菁
管理学硕士（共2名）
陶  然  刘飞瀑
工程硕士（共68名）

程  伟  杨亚楠  孙敬令  李  丰  李  涛  刘彬斌  高  聪
崔  朴  郑  璐  谢雨晴  段向阳  封  云  杨经欢  李松林
胡  柏  刘俊红  傅艳梅  李青桁  陈  娟  王  楠  曾琴云
张  玲  梁玉婉  王  芬  姜  维  沈一奇  邓  君  樊  明
王  君  夏  磊  杨加佳  吴  上  龚事引  石  凡  唐  琪
杨  亮  刘冠廷  徐明玉  潘晓楠  张淼滢  彭赛庄  胡  涛
姚欣瑞  赵正黎  邓  杰  韩贝贝  袁  黎  谷雅琼  李  志
黄林森  白建祥  黄鹏辉  罗树英  罗  哲  李  旺  姚慧丹
杨凡稳  许  林  周  丹  刘欢敏  姚  贝  张琼林  田海龙
邓勇杰  姜旭炜  成凯丽  李  聪  杨  维
工商管理硕士（共22名）
陈  蓉  粟虹骏  车  玲  唐也舒  周璐曦  吴妙琼  兰光华
包轩毓  宾  义  丁  宏  贺  丽  李  玲  刘  巍  彭  锐
王水英  杨  光  杨世荣  尹素平  尹  琛  朱鸿博  汤晓丹
张伟奇
特此公布。

                                       湖南工业大学

二O一五年十二月二十五日